

Valtuutettujen aloite / Valtuustoryhmät / Omaishoitajille ilmaisten liikuntapalvelujen järjestäminen Pyhäjärven kaupungin alueella

Hyvvoitk 21.02.2024 § 32
126/12.00.02/2024

Valmistelija	<p>Vapaa-ajanohjaaja Pehkonen Marko, hyvinvointijohtaja Tilli Jouni</p> <p>Pyhäjärven kaupunginvaltuuston perussuomalaisten valtuustoryhmä sekä Sirpa Pesonen-Vuorisalo -valtuustoryhmä ovat tehneet 27.2.2023 aloitteen, että Pyhäjärven kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin, joilla omaishoitajille järjestetään ilmaiset liikuntapalvelut Pyhäjärven kaupungin alueella ja mahdollistaa niiden käytön (hoidon sijaisuus).</p> <p>Pyhäjärven kaupunki linjasi kaikki aikuisliikunnan palvelut maksullisiksi yrittäjien, järjestöjen ja yhteisöjen toiveesta vuonna 2021. Tällöin otettiin käyttöön ikäihmisten liikuntapassi. Liikuntapassi on hinnaltaan 35 € / 6 kk, ja se sisältää kaikki kaupungin liikuntaryhmät sekä rajattoman uimahallin ja kaupungin kuntosalin käytön. Päivähinnaksi tulee tällöin noin 20 senttiä. Kyseessä on valtakunnallisestikin kärkituote sekä hinnaltaan että palvelulaajuudeltaan. Liikuntapassia voivat hakea myös alle 65-vuotiaat kuntalaiset, mikäli heille on myönnetty a) vanhuuseläke ennen 65-vuoden ikää, b) työkyvyttömyyseläke, c) osatyökyvyttömyyseläke, d) työeläke kuntoutus tai e) työuraeläke.</p> <p>Maksuttomuus yhden ryhmän kohdalla olisi epätasa-arvoinen muita ryhmiä kohtaan. Lisäksi se on voimassa olevan, aikuisliikunnan palveluita koskevan linjauksen vastainen. On kuitenkin perusteltua, että liikuntapassi ulotetaan koskemaan myös omaishoitajia. Tällöin oikeutus tuotteeseen voidaan todistaa omaishoitotosopimuksella. Asiassa on konsultoitu myös Pohteen omaishoidon ohjaajaa.</p> <p>Aloite on liitteenä.</p>
Esittelijä	Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni
Päätösehdotus	<p>Hyvinvointilautakunta</p> <ol style="list-style-type: none">1. Merkitsee selvityksen tiedokseen ja lähettää sen edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle.2. Päättää, että omaishoitajat ovat oikeutettuja liikuntapassiin esittämällä omaishoitotosopimuksen.3. Esittää kaupunginhallitukselle, että aloite on loppuunkäsitelty.
Päätös	Hyväksyttiin.